
Zarządzenie Nr I/556/2010 

Wójta Gminy Jaraczewo 

z dnia 5 lipca 2010 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji  Konkursowej w celu przeprowadzenia  

konkursu na stanowisko dyrektora Gimnazjum w Jaraczewie 
 

 

 

Na podstawie art. 36a, ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zmianami) w związku z art. 5c pkt. 2 

tejże ustawy i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 

r.  w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373)  

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 Powołuje się Komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko: 

dyrektora Gimnazjum w Jaraczewie w składzie: 

a/ trzech przedstawicieli Gminy Jaraczewo w osobach: 

-  Jerzy Jakubowski 

-  Zofia Wiśniewska 

-  Wojciech Krawczyk 

b/ dwóch przedstawicieli Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu w osobach: 

-  Elżbieta Tanaś 

-  Sławomir Wilak 

c/ przedstawiciel Rady Pedagogicznej Gimnazjum w Jaraczewie w osobie: 

-  Ryszard Józefiak 

d/ przedstawiciel Rady Rodziców w osobie: 

-  Katarzyna Roszak 

e/ przedstawiciel zakładowych organizacji Związku Nauczycielstwa Polskiego w 

osobie: 

-  Ilona Smolarek 



§ 2 Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznaczam przedstawiciela Gminy 

Jaraczewo – Jerzego Jakubowskiego. 

 

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno 

-Administracyjnego Szkół w Jaraczewie.  

 

§ 4 Traci moc Zarządzenie Nr I/554/2010  Wójta Gminy Jaraczewo z dnia 28 czerwca 

2010 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko dyrektora Gimnazjum w Jaraczewie. 

 

§ 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


